
Nr 

1
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi NENE TEREZA 1 PROVIZOR

2
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

OLSI LASKO PART TIME + MARIE 

KACULINI 1 PROVIZOR

3
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi ABEDIN DIINO+SHFQET NDROQI 1 PROVIZOR

4
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi HAMALLAJ+VADARDHE+MYSLIM HIDA 1 PROVIZOR

5
Durrës Durrës Arsimi Special REXHEP MEZINI+PREN SIMONI 1 PROVIZOR

6
Durrës Durrës Arsimi Special MYSLIM HIDA 1 PROVIZOR

7
Durrës Durrës Arsimi Special HAMALLAJ+ZYBER SALLAKU 1 PROVIZOR

8
Durrës Durrës Arsimi Special VASIL ZIU+HAJDAR DUSHI 1 PROVIZOR

9
Durrës Durrës Arsimi Special HAJDAR DUSHI 1 PROVIZOR

10
Durrës Durrës Arsimi Special EFTALI KOCI 1 PROVIZOR

11
Durrës Durrës Arsimi Special VASIL ZIU+ISUF FERRA 1 PROVIZOR

12
Durrës Durrës Arsimi Special SHEFQET NDROQI 1 PROVIZOR

13
Durrës Durrës Arsimi Special HYSEN CELA 1 PROVIZOR

14
Durrës Durrës Matematikë EFTALI KOCI 1 PROVIZOR

15
Durrës Durrës Edukim Fizik PREN SIMONI+VADARDHE 1 VAKANT 

16
Durrës Kavajë Arsimi Fillor Shkolla 9- vjecare Rilindja IRM 1 PROVIZOR

17
Durrës Kavajë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

Shkolla e Mesme Profesionale "'Charles Telford 

Ericson"' 1 PROVIZOR

18
Durrës Krujë Gjuhë Angleze Hajdar Zogu" + Iliria + Gjon Luka 1 PROVIZOR

19
Durrës Kamëz Matematike Shkolla 9-vjecare Tahir Sinani 1 VAKANT 

20
Durrës Kamëz Fizike 

Shkolla 9-vjecare Dom Nikolle Kacorri 

Paskuqan+ Vellazerimi 1 PROVIZOR

21
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

22
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT 

23
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT 

24
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


